Первомайский сельский Совет депутатов
Егорьевского района      Алтайского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«21» ноября 2023 года                 с. Первомайское                                  №  22

	[bookmark: _Hlk152229447]О назначении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта
"О бюджете муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края на 2024 год

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края,  Первомайский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:
        1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту муниципального правового акта « О бюджете муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края» на 21 декабря 2023 года на 10 часов местного времени.
    Местом проведения публичных слушаний по проекту муниципального правового акта « О бюджете муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края» является кабинет главы  Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, расположенный в здании администрации  Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края по адресу: 658291, Алтайский край, Егорьевский район, село Первомайское, улица Садовая 10.
2. Утвердить состав комиссии, осуществляющей организационные действия по подготовке и проведению публичных слушаний (прилагается).
Местонахождение комиссии,   осуществляющей организационные действия по подготовке и проведению публичных слушаний, является здание администрации  Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края по адресу: 658291, Алтайский край, Егорьевский район, село Первомайское, улица Садовая 10.
       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию сельского Совета депутатов по экономике и бюджету (В.Н. Уваров).

Глава сельсовета                                                                              С.В. Котов

	Утверждён решением Первомайского сельского Совета депутатов Егорьевского района  Алтайского края от 21.11.2023 г. № 22

Состав комиссии, осуществляющей организационные действия по подготовке и проведению публичных слушаний

Пенькова М.В. – секретарь Первомайского сельсовета Егорьевского района
Уваров В.Н. – депутат Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края
Кидакова М.В. - депутат Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края
Панькина О.С. - депутат Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края
Руш И.Г. - депутат Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края

Глава сельсовета                                                                            С.В. Котов